
Lardal, Ref.nr 5 
MØTE I LARDAL MENIGHETSRÅD TIRSDAG 13. SEPTEMBER  
KL. 19:00, KIRKEKONTORET, RINGVEIEN 
 
Tilstede: Møyfrid Sørestad Hem, Liv Grinde, Bjørn Langås, Gerd Helgeland, Aslaug Bergan Wear, 
Else Engelstad, Jan Petter Therkelsen, Mariann Eskedal, Marit Grytnes Omholt.  

 
Møtet ble innledet med «Ord for dagen» v/Jan Petter 
 

Saksliste: 
40/2022 Referater/skriv 

a) Referat fra sist møte i Lardal menighetsråd, 14. juni, godkjent 
b) «Ny forordning Larvik prosti» og «Biskopens svar», godkjent 

 
 

41/2022 Regnskap per 30.04.2022  
 Gerd loser oss gjennom regnskapsrapporten. 
 

Menighetsrådets vedtak: 
Vi tar rapporten til etterretning. Gerd tar kontakt med Ove Berrefjord og spør om konto 
øremerket Kroken Kapell. Er dette midler vi kan bruke i Lardal menighet.  

 
 

42/2022  Ny sokneprest - oppdatering 
Det kom dessverre ingen søkere innen fristen 7/8 og heller ikke med ny frist 14/8. Planen er å 
lyse ut på ny i starten av oktober.  
Skal vi legge inn «menighetsråd kan være behjelpelig med bolig» i revidert utlysningstekst? 
Andre ting? Dette kan vi spille inn på møtet senere i september. 

 
Menighetsrådets vedtak: Møyfrid sender på ny ut utlysningstekst til MR og vikarprest. Vi 
tenker igjennom på nytt og kommer med «gode innspill» på neste møte for hvordan 
utlysningstekst kan utformes.  

 
 

43/2022  Portrettbilde av Thorild 
Kjell Harangen, 48344844 har tidligere tatt portrettbilder av prestene som har jobbet i Lardal.  
Han vet hvilke rammer som har vært brukt i kirken og kan levere bilder ferdig i ramme og 
med navn og årstall på presten. 
Vi må organisere slik at Thorild og fotograf møtes. 

 
 Menighetsrådets vedtak: Else tar kontakt med Thorild for fotografering.  
 
 
 

 
 
 



44/2022  Grønn menighet 
LKFR er i ferd med å bli grønt fellesråd og i den sammenheng lurer de på hvem som er og 
hvem som tenker på å bli grønne menigheter. Noe for oss? 
Hvordan kan kirken redusere sine egne klimagassutslipp og negativ miljøpåvirkning gjennom 
aktiviteter og drift? Se gjennom vedlagte brosjyre før møtet. 

 
Menighetsrådets vedtak: MR mener at «Grønn Menighet» må forankres sammen med 
staben. Det er de ansatte som i særlig grad er de utøvende. Jan Petter Therkelsen tar 
brosjyren med på stabsmøte i første omgang.   

  
 

45/2022 Inspirasjonskveld om offerpraksis og givertjeneste, 15 september 
 Har fått følgende mail (tenker vi kan melde oss på selv om fristen har gått ut): 

Til menighetsrådet og den/de i menigheten som har ansvar for økonomi (offerlister, 
givertjeneste o.l.) 
Vi inviterer til en inspirasjonskveld om givertjeneste og offerpraksis i menighetene, torsdag 
15. september kl 18.30-21.00 i Eik kirke, Tønsberg. 
På denne kvelden ønsker vi å gi inspirasjon, konkrete tips og ideer, og utveksle erfaringer om 
hvordan samle inn midler til menighetens eget arbeid enten lokalt eller globalt.  Hvordan går 
vi frem for å bygge opp en fast givertjeneste i menigheten?  Hva med skattefrie gaver? 
Hvordan drive digital innsamling?  Kan vi lære noe av misjonsorganisasjonene som har lang 
erfaring med givertjeneste og pengeinnsamling? 
Disse er noen av spørsmålene vi vil belyse denne kvelden.  
Kvelden arrangeres av Tunsberg bispedømme i samarbeid med SMM (Samarbeid menighet 
og misjon. 
Kvelden er åpen for alle som er opptatt av hvordan en kan styrke lokalmenighetens lokale 
økonomi gjennom offerpraksis og givertjeneste. 
Påmelding innen 7 sept til  kl927@kirken.no. 

Vennlig hilsen Knut Edvard Larsen, Seniorrådgiver misjon  og  menighetsutvikling, Tunsberg 
bispedømmekontor 

  
Menighetsrådets vedtak: Kvelden går ut da dato ikke passer.  

 
 

46/2022 Julekonsert i Svarstad kirke 
De samme som i fjor (Harmoni Produksjon v/ Jan Ivar Eikeland) ønsker å ha julekonsert 9/12 i 
Svarstad kirke. 
  
Menighetsrådets vedtak: MR er positive og julekonsert gjennomføres.  

 
 

47/2022 Møte med prost og kirkeverge den 27. september 
 Har fått følgende agenda fra kirkevergen: 

• Kirkens strategidokument for 2022-2029 
• Helhetlig menighetsplan 
• Forordningen og ressursforvaltning 
• Kirkevalg 2023 
• Stabssamarbeid 
• Saksgang for endringer i kirke og kirkerom 
• Eventuelt – med saker dere ønsker å ta med oss. 

mailto:kl927@kirken.no


 
Menighetsrådets vedtak: Klokkeslett settes til 19.30. Sted: Ringveien 

 
 

48/2022 Mariann orienterer om sin hverdag og vi har fokus på diakoni 
Mariann orienterte om hva hun jobber med i menigheten. Hun har ansvar for møter på 
Bofellesskapet annenhver mandag. Dette gjøres sammen med Diakonutvalget. Møtet utføres 
med ulike aktiviteter og besøkende. Kaffe og sosialt samvær er viktig.  
Hver torsdag er det tur fra 11 – 13 for alle som vil være med. (Eldre hjemmeboende) Mariann 
leder denne.  
Mariann er med på Centralen i arbeidet med Psykisk helse. Legger til rette for andakter på 
sykehjemmet, arrangerer turer og sosiale tiltak for menigheten her og i samarbeid med 
menighetene i Lågendalen.  
Mariann lager påskevandring og julevandring med tilhørende poster. Den som vil kan gå 
denne løypa som ligger sentralt på Svarstad. Skole og barnehage får beskjed om at postene 
er lagt ut, og benytter seg av opplegget.  
Det ble snakket om viktigheten av samarbeid mellom kirken, eldrearbeid i kommunene og 
frivillighetsentralen.  
Mariann trenger et budsjett. Hus setter selv opp et forslag til budsjett ut ifra hva hun trenger 
av økonomi. MR behandler budsjettet.  
Mariann jobber 70% stilling i Lardal menighet.  

 
Menighetsrådets vedtak: MR inviterer de ansatte til enkelte av våre møter. Alle har tilgang til 
referatene på nettsidene til Den Norske Kirke, Larvik kirkelige fellesråd. Referent sender 
referat til medlemmer av MR og prest.  

 

 
49/2022 Eventuelt 
 Høsttakkefest settes til 25.09.2022. Bygdekvinnelaget pynter kirken.  
  

Gudstjenesteliste vår 2023: Jan Petter Therkelsen setter opp forslag. Januar og februar settes 
opp endelig. Det har vært etterspørsel etter gudstjeneste i Hem pga dåp.  
 
Det ble snakket om Medliturg sine oppgaver som er å lese tekst, og evt være med å dele ut 
nattverd. Vi kan ha et eget frivillig korps til denne oppgaven. Konfirmanter kan brukes.  
Kirkevert tar imot menneskene som kommer til kirken, deler ut sangbøker og pynter i kirken.  
 
 
Neste MR møte endres til 31.10.2022. Jacob inviteres til møtet.  
 
Det arbeides med ny kjøkkenbenk i Svarstad Kirke. Det er behov for et nytt kjøleskap.  

 
 
 
Marit Grytnes Omholt 
Referent 
   


